En subjuntivo un sólo caso: A 53,40 atqui, stulte, si hodie illud sudariolum tu interceptisses, quicquid ex eo promeres, ego magicum negarem: es debido a que se trata de un período irreal.³⁰

D) QUICUMQUE³¹

Con el verbo en indicativo:

M 5,6,21 amo enim et efflictim te, quicumque es...; 9,7,5 'quin tu, quicumque es, homuncio...; 4,30,10 sed non adeo gaudens ista quae-cumque est, meos honores usurpabit;2,14,7 quodcumque...contraximus, id

omne latrocinialis inuasit manus,...; A 32,4 Num ergo propterea quicumque quaerit et ipse magus est? 90,24..., ego ille sim carmentas...uel quicumque alius post Zoroastren et Hostanen inter magos celebratus est. 18,12..., sed quemcumque in aliqua laude miramur, eum paupertas ab incunabulis nutricata est.;54,29 Praesertim quod conditum cumque, quod obsignatum, quod inclusum domi adseruatur, id omne...dicetur...³²

F 2,31 ...uel quodcumque esui animatum uel maniatui fors obtulit... 9,38 nam quodcumque ad uos protuli, exceptum ilico et lectum est,; P 2,10,5 ..., ut uires ualitudo, diuitiae et quaecumque corporis et fortunae sunt. Mu 22,4 hic et per hunc illud quodcumque est inuenietur esse laudandum.

Con el verbo en futuro perfecto:

M 3,15,11 Quaecumque itaque commisero huius religiosi pectoris tui penetralibus, semper haec intra conseptum clausa custodias, oro,...; ³³
A 95,10 Quamcumque orationem struxerit Auitus, ita illa erit; 92,22 nam quodcumque aliud in dotem acceperis, potes...; P 2,16,21 Idcirco autem hoc euenit quod inmoderatum ingenium, in quaecumque proruerit, modum non habet...;

Con el verbo en subjuntivo:

(Es normal en Apuleyo en el estilo indirecto y también por atracción modal: M 10,34,22 ..., quaecumque ad exitium mulieris bestia fuisset immissa, non adeo uel prudentia sollers uel artificio docta uel abstinentia frugi posset prouenire, ut...; 5,6,13..., quibuscumque uellet eas auri uel monilium donare, concessit,...; A 61,18 ... simul et aliquod simulacrum cuiuscumque uellet dei, cui ex more meo supplicassem, quacumque materia dummodo lignea, exsculperet.; (51,11) scriptum reliquit. quibuscumque caducis a dextero morbus occipiat eorum esse difficiliorem medelam; 63,8 morem mihi habeo, quoquo eam, simulacrum alicuius dei inter libellos conditum gestare.; 33,10 Sed profiteor me quaerere et cetera, non piscatoribus modo, uerum etiam amicis meis negotio dato, quicumque minus cogniti generis piscis incidere, ut eius mihi aut formam commemorent aut ipsum uinum, si id nequierint, uel martuum ostendant.

S 16,19..., ita animos uestros ad quaecumque agenda uel meditanda formate,...(construcción con gerundivo, por ello lo excluimos del recuento).³⁴

E) QUALIS

Como correlativo de talis:

M 10,28,6 ergo certa defunctorum liberorum matres sceleratas hereditates excipere, talem parentem praebuit, qualem exhibuerat uxorem,...; 8,6,13 quae quidem simul percepit tale nuntium, quale non audiet aliud, A 86,7 tales hostes aduersum hostem: tu qualis filius aduersum matrem? 92,27 Vidua autem qualis nuptiis uenit, talis...; 82,2 ..., quod me, talem uirum qualem sibi praedicasset,...; 70,25 qualis uidua eis fuerit, talem nuptam futuram; 70,10 quoniam iuuenem talem qualem dicitis elegit,; 53,38 Denique, ut quod non uidisti, id tale fuerit quale dicis:;
S (p) 1,16-17 illa enim quae scripta legimus, etiam tacentibus uobis, talia erunt, qual-ia inlata sunt; haec uero, quae impraesentiarum..., talia erunt, qualia uos illa fauendo feceritis.

Sobreentendiéndose talis:

M 10,32,22 ..., clypeum attolens et hastam quatiens et qualis illa, cum pugnat.; 10,31,3 Super has introcessit alia, ... gratia coloris ambrosei designans Venerem, qualis fuit Venus,...; 6,9,4 laetissimum cachinnum extollit et qualem sole(n)t furenter irati... inquit...; 5,22,24 ceterum corpus glabellum atque luculentum et quale peperisse Venerem non poeniteret.; 1,6,4..., ad miseram maciem deformatus, qualia solent fortunae decermina stipes in triuiis erogare.; 10,20,6 tunc exosculata pressule, non qualia in lupanari solent basiola iactari...;

A 26,21 enim uero qui magnum qualem isti dicunt in discrimen captis deducit,...; P 1,11,15..., quarum una est ex natura ignis eiusmodi qualem solem ac lunam uidemus...; 2,12,26..., sed esse medium quendam statum, qualis est cum abest tristitia nec tamen laetitiam adesse sentimus...; 1,11,26 aliud genus est quale astra habent...; ³⁵

F) QUALIS CUMQUE

Es usado sólo como indefinido. ³⁶

G) QUANTUS

1º.-Correlativo de tantus: A 20,13-14bis-15 Non habuit tantam rem familiarem Philus quantam Laelius, nec Laelius quantam Scipio,

nec Scipio quantam Crassus Diues at enim nec Crassus Diues quantam uolebat.; 7,3 ...et dentifricum tanta indignatione pronuntiaret, quanta nemo quisquam uenenum; 23,12..., tanti re uera estis quantum habetis.; 23,14 ut arbor...tanti est in pretio, quanti lignum eius in trunco!

F 9,10 ...contemplatusque frequentiam tantam, quanta ante me in auditorio philosophi nunquam uisitata est,...; P 1,4,4 auri tantum, quantum puer nobilitatis insigne in auricula gestauit; Mu 25,12...quantum abest uel imminet,...tantum...;

-Se sobreentiende tantus:

M 3,27,11... insurgo ualide et ceruice proluxa nimiumque porrectis labiis, quanto maxime nisu poteram, corollas adpetebam.; 4,18,18..., iubeo singulos commilitonum asportare, quantum quisque poterat auri uel argenti,